
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З

f i t  МоЩ №

с. Екатеринославка

Об утверждении графика аттестации руководителей образовательных 
организаций Октябрьского района

В соответствии с приказом отдела образования от 16.12.2016 № 212 «Об 
утверждении Порядка аттестации руководителей организаций Октябрьского 
района, осуществляющих образовательную деятельность и состава комиссии 
по аттестации руководителей образовательных организаций Октябрьского 
района»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график проведения аттестации руководителей 
образовательных организаций Октябрьского района (Приложение).

Петрусь А.В. 
23 - 5-03



Приложение 
к приказу управления образования 

администрации Октябрьского района
от 08.04.2024 № 82

График проведения аттестации руководителей образовательных 
организаций Октябрьского района

№ ФИО, должность, наименование организации Дата
проведения
аттестации

1. Бондарь Вероника Владимировна, заместитель директора по УВР 
МОУ СОШ с. Песчаноозерка

20.05.2024

2. Волкова Елена Михайловна, заместитель директора по 
административно-хозяйственной части МОУ СОШ №2 с. 
Екатеринославка

20.05.2024

3. Воробьева Наталья Владимировна, заведующий МДОБУ ДС № 
4 с. Екатеринославка «Аленушка»

20.05.2024

4. Кевельдженова Алтына Викторовна, заместитель директора по 
УВР МБОУ СОШ с. Николо-Александровка

20.05.2024

5. Кириллова Наталья Николаевна, заведующий МДОБУ ДС № 3 с. 
Екатеринославка «Дюймовочка»

20.05.2024

6. Кучер Елена Александровна, заместитель директора по УВР 
МОУ СОШ №2 с. Екатеринославка

20.05.2024

7. Назаренко Елена Владимировна, заместитель директора по УВР 
МБОУ СОШ с. Романовка

20.05.2024

8. Янковская Ирина Юрьевна, заместитель директора по АХЧ МОУ 
СОШ с. Варваровка

20.05.2024

9. Хигерович Надежда Юрьевна, заместитель директора по ВР МОУ 
СОШ №2 с. Екатеринославка

20.05.2024

10. Рослевич Елена Викторовна, заместитель директора по УВР МОУ 
СОШ п. Восточный

20.05.2024

11. Рыцарева Светлана Александровна, заместитель директора по 
УВР МОУ СОШ п. Мухинский

20.05.2024

12. Шундрик Нина Анатольевна, заведующий МДОБУ ДС п. 
Восточный «Тополек»

20.05.2024


